Ofício Nº 542/2018-PM

SENHOR PREFEITO ªg 14_;.,_rçvv_,____g
Em resposta ao Oficio nº 1.925/2018-CM, de 15 de maio de

2018, que encaminhou a esta Casa o Projeto de Lei nº 116/2018, de autoria do
Executivo Municipal, que “ALTERA A REDAÇÃO E ACRESCENTA
DISPOSITIVOS NA LEI Nº 12.730, DE 11 DE JANEIRO DE 2012 E NA
LEI Nº 12.880, DE 25 DE SETEMBRO DE 2012 E DÁ OUTRAS
PROVIDÉNCIAS”, cumprimos o dever de informar a Vossa Excelência que o
mesmo foi NEGADO em sessão ordinária realizada em 21 de junho de 2018.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo—nos.

Atenciosamente,

641. LaIGO LIVEIRA
esidente

AO EXCELENTÍSSIMO SENHORDUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMOPREFEITO MUNICIPAL
NESTA